
   OGIO 定価変更のお知らせ  

  

平素は弊社ご愛顧のほど誠にありがとうございます。 

  

  

9/15（金）より、OGIO バッグの定価を一部変更させて頂きます。 

詳細は、下記の通りです。 

  

・ PROSPECT ギアバッグ ￥11,500 → ￥12,800 

・ SPOKE ギアバッグ ￥20,000 → ￥21,000 

・ ゴーグルボックス ￥6,800 → ￥8,800 

・ 450 TOOL BAG ￥6,800 → ￥7,800 

・ HEAD CASE ￥6,200 → ￥8,000 

  

輸送コストの高騰を受け止む無く値上げをさせて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

  

株式会社 WESTWOOD井原商会 通販部  2017.09.12 

 


